
ZARZĄDZENIE NR 15/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie powołania i obowiązków komisji inwentaryzacyjnej 
oraz częstotliwości i terminów inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152 
poz. 1223 , Nr 157, poz.1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r., Nr 47, poz. 278, z 2011 r., Nr 102, poz. 585, Nr 199, 
poz.1175,Nr232,poz.1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący: 

- Jan Idzikowski 

2) Członkowie: 

- Grażyna Sworska 

- Zbigniew Wójcik 

§ 2. Komisja pełnić będzie swe czynności zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną, a po zakończeniu swych 
czynności przedłoży sprawozdania z przebiegu i wyników inwentaryzacji. Termin przedłożenia sprawozdania 
z przebiegu ustalam na dzień 30 dni od zakończenia spisu. 

§ 3. Terminy i częstotliwość przeprowadzenia inwentaryzacji określa § 3 instrukcji inwentaryzacyjnej. Zamiana 
ustalonych terminów przeprowadzenia spisów z natury może mieć tylko miejsce w rzeczywiście uzasadnionych 
przypadkach i za uprzednią pisemną moją zgodą. 

§ 4. W oparciu o terminy inwentaryzacji przewodniczący komisji opracowuje harmonogram  podając w nim 
terminy rozpoczęcia i zakończenia spisu z natury oraz wiążące czasookresy rozliczenia różnic 
inwentaryzacyjnych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 16/08 Starosty Rawskiego z dnia 25 września 2008 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Id: 6AF452E9-363B-4132-8EAA-4850455991FD. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




